ad Galatas

1, 4 296, 19
1, 10. 982, 3
1, 12. 57, 21
2, 13 sq. 611, 3
2, 14. 690, 2; 695, 8
2, 20. 57, 22; 760, 18

ad Galatas

2, 21. 947, 26
3, 10. 252, 11
3, 13. 280, 17
3, 16. 180, 23
3, 24. 854, 3; 944, 27
3, 26 sqq. 773, 1
3, 27. 22, 21; 664, 22;
666, 25
3, 28. 223, 24
3, 29. 180, 22; 866, 1
4, 4 742, 10; 761, 17
4, 4 sq. 267, 11; 729,
17; 759, 12
4, 6 417, 19; 991, 8
4, 9 516, 19
4, 14. 985, 24
4, 22 sqq. 299, 10
4, 24. 672, 12
4, 26. 150, 21
4, 30. 867, 2
5, 6 402, 14; 408, 14;
426, 18; 784, 17;
897, 12; 922, 2
5, 12. 285, 10
5, 13. 726, 19; 1003, 30
5, 14. 1086, 4
5, 15. 373, 22
5, 16. 624, 9; 937, 19
5, 16 sq. 936, 5
5, 17. 258, 17; 622, 15;
625, 22; 812, 27;
877, 25; 939, 7;
945, 8; 948, 15
5, 18. 936, 14
5, 19. 986, 23
5, 19 sqq. 696, 6
5, 19—22. 1027, 13
5, 20. 54, 5
5, 21. 682, 19; 851, 19
5, 22 sq. 677, 6
5, 24. 856, 19
6, 1 57, 1; 184, 23;
612, 1
6, 2 28, 17; 891, 17.
21. 27; 1086, 3
6, 2—5. 561, 1
6, 3 295, 20
6, 4 884, 21
6, 6 605, 28; 1046, 23
6, 8 109, 5
6, 14. 439, 24

ad Ephesios

1, 4 466, 13
1, 5 897, 7

ad Ephesios

- 1, 18. 547, 1
 1, 22. 876, 1
 2, 2 . . . 75, 3; 340, 15;
 602, 24; 1050, 1
 2, 3 939, 19
 2, 4 sqq. 247, 23
 2, 6 248, 7
 2, 7 243, 14
 2, 11 sqq. 323, 21
 3, 18. 703, 5
 3, 14—20. . . . 702, 16;
 703, 1
 3, 18. . . 23, 30; 701, 10.
 22; 846, 17
 3, 19. . . 146, 15; 704, 15
 3, 20. . . 66, 18; 718, 23
 4, 2 sq. 313, 10
 4, 3 . . . 417, 13; 660, 6;
 769, 11
 4, 7 sq. 786, 3
 4, 8 sqq. 787, 14
 4, 11. 650, 5. 18
 4, 12. 530, 2
 4, 13. . . 527, 16; 528, 3;
 529, 4
 4, 22 sqq. 99, 22
 4, 22. 24. 827, 10
 4, 23. 626, 6
 4, 23 sq. 772, 14
 5, 5 978, 17
 5, 5 sq. 682, 23
 5, 8 699, 26
 5, 13. 995, 5
 5, 14. . . 98, 12; 469, 16
 5, 23. . . 382, 16; 977, 30
 5, 25. 499, 3
 5, 26. 954, 4
 5, 27. . . 313, 18; 675, 9;
 871, 13; 898, 18;
 951, 25; 953, 16
 5, 28 sq. 259, 25
 5, 29. . . 623, 16; 812, 12;
 975, 16; 993, 3
 5, 31. 1045, 26
 5, 31 sq. 250, 13
 5, 32. . . 139, 18; 1045, 28
 6, 2 380, 15
 6, 15. 320, 24
 6, 16. 862, 20
 6, 23. 867, 24

ad Philippenses

- 1, 6 913, 18
 1, 17. 674, 17

ad Philippenses

- 1, 18. 93, 16; 305, 11
 1, 22. 847, 17
 1, 22 sqq. 848, 15
 1, 23. . . . 27, 16; 58, 3;
 504, 15
 1, 29. 868, 5
 2, 1 417, 2
 2, 3 894, 24
 2, 4 893, 26
 2, 5 sqq. 893, 20
 2, 6 76, 6; 726, 7
 2, 6 sq. . . 250, 18; 581,
 18; 754, 14;
 1046, 4
 2, 6 sqq. 634, 9;
 729, 8
 2, 7 . . . 31, 19; 723, 21;
 737, 1; 741, 20;
 756, 5; 1035, 20;
 1037, 11
 2, 8 742, 19
 2, 8 sqq. 751, 5. 11
 2, 12 sq. 696, 23
 2, 13. . . 437, 6; 516, 9;
 912, 9; 913, 24;
 922, 21; 930, 20
 3, 3 727, 6
 3, 12—14. 816, 9
 3, 14. . . 57, 25; 89, 7;
 944, 24; 954, 17
 3, 15. . . 688, 3; 695, 21;
 950, 10
 3, 15 sq. 917, 28
 3, 19. 296, 21
 3, 21. 101, 4
 4, 1 303, 17
 4, 7 542, 11
 4, 11—13 68, 20
 4, 12 sq. 588, 1
 4, 17. 982, 21